- De Spiritu Sancto 1280.
Enarrat. in 12 Ps. david. 1258.
Epistulae 1247.
Expos. evang. sec. Luc. 1301.
Expos. in Psalm CXVIII 1312.
Hexaemeron 1315.
Sermo contra Auxentium 1311.
Amphilochius 1078.
Carmen ad Seleucum 1078.
Fragmenta 1079.
Andreas Cretensis 2336 a.
Canones et triodia 2336 b.
Homiliae 2336 a
Angeli 198 sqq; — vident Deum 107; — non redempti per Christum 410.
Anima humana 217 sqq; — eius praesentia 223; — status post mortem 586.
«Anima naturaliter christiana» 275.
Anniversaria martyrum 81 572 1063.
Aphratis, Demonstrationes 681.
Apocrypha evangelia 474.
Ἀποκατάστασις 432 1033, cf. 602.
Ἀπομνημονεύματα τῶν ἀποστόλων 128 129 141 143.
Apostoli: eorum caput Petrus 54;
— eorum successores episcopi 60.
Apostolicitas ecclesiae 52.
Arcani disciplina 457.
Arianismus 186.
Aristides, Apologia 110.
Arius 648.
Fragm. ex ep. ad Alex. 651.
Fragmenta ex Thalia 64².
Arnobius, Adversus nationes 617.
Ascensio Christi 427.

- Assumptio B. M. V. 436.
Athanasius 746.
 Adv. Arianos orat. IV 760.
 Apologia contra Arianos 753.
 Contra Apollinarium 796.
 De incarn. Verbi et c. Arian. 788.
 De sententia Dionysii 759.
 De virginitate 793.
 Epist. ad Adelphium 795.
 Epist. ad Afros 792.
 Epist. ad Epictetum 794.
 Epist. IV ad Serapionem 777.
 Epist. de decr. nic. syn. 754.
 Epist. de synodis 785.
 Epist. festalis 791.
 Fragmenta 801.
 Oratio contra gentes 746.
 Oratio de incarn. Verbi 748.
Athenagoras 161.
 De resurrect. mortuorum 168.
 Legatio pro Christianis 161.
 Attributa Dei 96 sqq.
 Attritio 534 sq.
 Auctor veteris et novae legis 16; —
 sacramentorum 448.
Augustinus 1417.
 Ad Oros. c. Priscill. et Orig. 1802.
 Brevic. collat. cum Donat. 1714.
 Confessiones 1591.
 Contra Adimantum 1566.
 Contra advers. leg. et proph. 1895.
 Contra Cresc. Donat. 1713.
 Contra duas epist. Pelag. 1883.
 Contra epist. Manich. fund. 1580.
 Contra epist. Parmen. 1616.
 Contra Faustum 1597.
 Contra Felicem Manich. 1709.
 Contra Fortunat. Manich. 1559.
 Contra Iulianum 1898.
 Contra litteras Petiliani 1645.
 Contra sermonem Arian. 1859.
 De adulterinis coniugiis 1861.
 De agone christiano 1577.
 De anima et eius origine 1878.
 De baptismo 1621.
 De bono coniugali 1640.
 De bono viduitatis 1789.
 De catechizandis rudibus 1589.
 De civitate Dei 1738.
 De consensu evang. 1608.
 De correptione et gratia 1944.
 De cura pro mortuis ger. 1934.
 De div. quaest. ad Simplic. 1569.
 De div. quaest. LXXXIII 1552.
 De doctrina christiana 1582.
 De dono perseverantiae 1992.
 De duabus animabus 1558.
 De fide et symbolo 1561.
 De fide rerum quae non vid. 1613.
 De Gen. ad litteram 1633.
 De Gen. ad litt. imperf. lib. 1564.
 De Gen. contra Manich. 1539.
 De gestis Pelagii 1850.
 De grat. Chr. et pecc. orig. 1852.
 De gratia et libero arbitrio 1936.
 De haeresibus 1975.
 De libero arbitrio 1545.
 De moribus eccl. cath. 1538.
 De natura boni 1712.
 De natura et gratia 1791.
 De nuptiis et concupisc. 1867.
 De ordine 1537.
 De peccat. mer. et rem. 1715.
 De perfectione iustitiae 1799.
 De praedestin. sanct. 1978.
 De sancta virginitate 1643.
 De serm. Dom. in monte 1565.
 De spiritu et littera 1729.
 De symbolo ad catech. 1525.
 De Trinitate 1649.
 De unitate ecclesiae 1648.
 De utilitate credendi 1557.
 De vera religione 1548.
 Enarrationes in Psalmos 1461.
 Enchiridion 1913.
 Epistulae 1417.
 Epist. ad Galat. expos. 1568.
 In epist. Ioannis tractatus 1846.
 In Ioannis evang. tractatus 1806.
 Opus imperf. contra Iul. 2007.
 Quaest. in Heptateuchum 1865.
 Retractationes 1965.
 Sermo ad Caes. eccl. pleb. 1858.
 Sermones 1492
 Tractatus adv. Iudeos 1977.